P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

inter praecipua et maxima Romani Pontificis munera illud profecto 

recensendum est omni studio curare ut maiori dominici gregis bono et 

utilitati faciliorique eius regimini prospiciatur, novas aliquando e di-

smembratis dioecesium amplissimis territoriis dioeceses erigendo, alio

rum sollerti Sacrorum Antistitum curae concredendas. 

Quum itaque a Nobis expostulatum sit ut, dismembratis dioecesium 

Carthaginensis in Hispania, Conehensis et Oriolensis seu Àloniensis 

territoriis, novam exinde dioecesim constituere decernamus, Nos, prae

habito favorabili voto venerabilis Fratris Caietani Cicognani, Archi

episcopi titularis Ancirani et in Hispania Nuntii Apostolici, atque an

nuentibus praef atar um dioecesium Episcopis, Michaele de los Santos 

Diaz y Gomara, modo vita functo, Innocentio Rodríguez Diaz et Ioseph 

Garcia Goldáraz, Iubenti animo oblatis Nobis precibus annuendum cen

suimus. Quapropter de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium consilio, suppleto, quatenus opus sit, aliorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, omnibus mature perpensis 

ac certa scientia, praesentium Litterarum vi, de apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, a dioecesi Carthaginensi in Hispania Vicariatus 

foraneos, sicut nunc constituuntur, quorum nómina vu lgo : Albacete, 

Almansa, Casa Ibamez, Chinchilla, E ellin, Gorquera et Teste, seiungi -

2 Cic . Farn., IX , 14. 
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mus ; a Conehensi dioecesi archipresbyteratum La Boda, qui octo constat 

paroeciis, nempe : La Roda, Fuensanta. Madrigueras, Minaya, Gasas de 

Roldan, Montalvos, Tarazona de la Mancha, Villalgordo del Jucar; ab 

Oriolensi porro dioecesi Gaudete urbem dismembramus ; territorium ex

inde, omnes praefatos vicariatus, paroecias et urbem complectens, in 

novam dioecesim erigimus et constituimus, Albasitensem nuncupandam, 

eique patronam caelestem constituimus B. Virginem Mariam sub titulo 

Los Llanos. Novae igitur dioecesis Albasitensis unes attingent : ad 

septentrionem dioecesim Conchensem ; ad orientem archidioecesim Va-

lentinam; ad meridiem dioecesim Oriolensem et Carthaginensem in Hi

spania et ad occidentem dioecesim Giennensem et archidioecesim Tole

tanam. Illius autem sedem episcopalem in Albacete urbe fìgimus, a qua 

dioecesis ipsa nomen mutuatur; templum vero paroeciale, Deo in ho

norem S. Ioannis Baptistae ibidem exstans dicatum, ad cathedralis